ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 апреля 2024 года

                        № 79/465
с. Доброе
О представлении к объявлению благодарности Председателя избирательной комиссии Липецкой области
За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

1. Представить к объявлению благодарности Председателя избирательной комиссии Липецкой области:

	1.
	Бородину Ольгу Петровну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-02 Добровского округа Липецкой области

	2.
	Корабельникову Марию Андреевну
	- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-12 Добровского округа Липецкой области с правом решающего голоса

	3.
	Крючкову Елену Викторовну
	- заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-14 Добровского округа Липецкой области

	4.
	Монакову Александру Михайловну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-25 Добровского округа Липецкой области

	5.
	Окунева Сергея Ивановича
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-24 Добровского округа Липецкой области

	6.
	Павлова Сергея Викторовича
	- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-28 Добровского округа Липецкой области с правом решающего голоса

	7.
	Прилепину Наталию Николаевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-26 Добровского округа Липецкой области

	8.
	Темникову Светлану  Васильевну
	- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-01 Добровского округа Липецкой области с правом решающего голоса

	9.
	Фурсову Галину Викторовну
	- члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №05-10 Добровского округа Липецкой области с правом решающего голоса

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                       Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА                                                                          М.А.КРЕМНЕВА